入      居      届

    年    月    日

プレシス本厚木コンフォート管理組合

理事長 殿

  私は、使用細則の規定に基づき、マンションの入居について、次のとおり届け出ます。

届出者氏名                        印

一、対象住戸

住 戸 番 号              号室 入  居  日 平成   年   月   日

入 居 資 格

（○で囲むもの）

区分所有者  ・  賃借人  ・  使用借人

その他（                                           ）

二、連絡先

そ

の

他連

の絡

  先

自宅電話番号

連絡先名称または氏名 届出者との関係 電  話  番  号

三、入居者

氏          名 続  柄 勤務先・学校等 電話番号

四、貸主（区分所有者）の氏名および連絡先（貸借のみの場合記入）

氏        名

連   絡   先
〒

                   （電話）      －        －

※ 占有者（賃借人）の届出は、「三、入居者」の欄へ記入